

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Leme

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 043/2024 – Processo N° 5.465/24

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Leme, Sr.(a) Lisete Cristina Ganeo Kinock, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 5.465/24, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 043/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Abaixador de língua
Quantidade:	3.000 Caixa(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 15.000,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 15.000,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Ácido Acético
Quantidade:	100 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 55,00
Valor Total:	R\$ 5.500,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59

Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 5.500,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Agulhas
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 156.940,00
Valor Total:	R\$ 156.940,00
Participante Vencedor:	PROVIDE HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	43.573.889/0001-09
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 156.940,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Algodão
Quantidade:	2.010 Pacote(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,17
Valor Total:	R\$ 28.481,70
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 28.481,70

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Almotolia plástica
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8.979,20
Valor Total:	R\$ 8.979,20
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 8.979,20

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	atadura
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Atadura algodão ortopédico
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15.240,00
Valor Total:	R\$ 15.240,00
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.240,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Atadura gessada
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Avental descartável
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	caixa coletora
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 104.896,00
Valor Total:	R\$ 104.896,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 104.896,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cânula
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 1.897,00
Valor Total:	R\$ 1.897,00
Participante Vencedor:	ALFALAGOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.897,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Catéter
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 62.887,00
Valor Total:	R\$ 62.887,00
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 62.887,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	catéter nasal
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10.400,00
Valor Total:	R\$ 10.400,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.400,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	clorexidina
Quantidade:	1 Unidade(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 24.013,00
Valor Total:	R\$ 24.013,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.013,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	coletor urina
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 56.050,00
Valor Total:	R\$ 56.050,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 56.050,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	compressa de gaze
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 496.570,00
Valor Total:	R\$ 496.570,00
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 496.570,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	conjunto completo nebulizador
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6.696,00
Valor Total:	R\$ 6.696,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.696,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	creme e gel para ultrassom
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 62.742,50
Valor Total:	R\$ 62.742,50
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 62.742,50

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Aparelho barbear e band-aid
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5.245,00
Valor Total:	R\$ 5.245,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.245,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	detergente enzimático
Quantidade:	500 GALAO(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 71,80
Valor Total:	R\$ 35.900,00
Participante Vencedor:	ALFALAGOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 35.900,00

Número do Lote: 21	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	dispositivo intrauterino
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 69,63
Valor Total:	R\$ 13.926,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 13.926,00

Número do Lote: 22	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	equipo de soro macrogotas
Quantidade:	61.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,79
Valor Total:	R\$ 48.190,00
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 48.190,00

Número do Lote: 23	
---------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	esparadrapo
Quantidade:	4.000 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,75
Valor Total:	R\$ 31.000,00
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 31.000,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	espéculo vaginal
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16.650,00
Valor Total:	R\$ 16.650,00
Participante Vencedor:	PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 16.650,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	escova e espátula
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22.002,00
Valor Total:	R\$ 22.002,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.002,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Filme para ultrassom
Quantidade:	1.000 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 117,70
Valor Total:	R\$ 117.700,00
Participante Vencedor:	PROVIDE HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	43.573.889/0001-09
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 117.700,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Fio Cat Gut
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 33.418,00
Valor Total:	R\$ 33.418,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 33.418,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Fio de sutura
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 23.703,10
Valor Total:	R\$ 23.703,10
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59

Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 23.703,10

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Fio de sutura poligleprona
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Fio de sutura revestido
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Fita adesiva e fita cirúrgica
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 79.344,00
Valor Total:	R\$ 79.344,00
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 79.344,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	lâmina de citologia e fixador
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.522,00
Valor Total:	R\$ 3.522,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.522,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	garrote e hastas flexíveis com ponta algodão
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.392,10
Valor Total:	R\$ 3.392,10
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.392,10

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Indicador biológico
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,58
Valor Total:	R\$ 7.740,00

Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.740,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	Lâmina de bisturi
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20.757,50
Valor Total:	R\$ 20.757,50

Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.757,50

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	Auto lanceta automatica
Quantidade:	500 Caixa(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,80
Valor Total:	R\$ 4.900,00

Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 4.900,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	Lençol hospitalar descartável
Quantidade:	7.000 Rolo(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 8,18
Valor Total:	R\$ 57.260,00
Participante Vencedor:	SNOP CORRELATOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	34.686.134/0001-20
Cidade UF:	Balneário Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 57.260,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	Lugol solução 2%
Quantidade:	350 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	luvas cirúrgicas e luva de procedimento
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 529.332,50
Valor Total:	R\$ 529.332,50
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 529.332,50

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	malha tubular ortopedica
Quantidade:	1 Unidade(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 31.001,00
Valor Total:	R\$ 31.001,00
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 31.001,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Máscara descartável e máscara respiratória
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 71.800,00
Valor Total:	R\$ 71.800,00
Participante Vencedor:	ALFALAGOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 71.800,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Papel grau cirúrgico
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 108.987,00
Valor Total:	R\$ 108.987,00
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 108.987,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	Pró-pé, tipo sapatilha
Quantidade:	530 Pacote(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,08
Valor Total:	R\$ 3.752,40
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.752,40

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Punch para biópsia
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13.475,00
Valor Total:	R\$ 13.475,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.475,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	preservativo masculino
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 93.000,00
Valor Total:	R\$ 93.000,00
Participante Vencedor:	ALFALAGOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 93.000,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	PVPI DEGERMANTE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22.980,00
Valor Total:	R\$ 22.980,00
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.980,00

Número do Lote: 47	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Salto de borracha ortopédico
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10.450,00
Valor Total:	R\$ 10.450,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.450,00

Número do Lote: 48	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Seringas
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 95.685,00
Valor Total:	R\$ 95.685,00
Participante Vencedor:	ALFALAGOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 95.685,00

Número do Lote: 49	
---------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Scalp
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18.960,00
Valor Total:	R\$ 18.960,00
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.960,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Sonsa aspiração traqueal
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 19.318,00
Valor Total:	R\$ 19.318,00
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.318,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Sonda Cânula endotraqueal
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 217.600,00
Valor Total:	R\$ 217.600,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 217.600,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Sonda Foley
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 107.125,00
Valor Total:	R\$ 107.125,00
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 107.125,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Sonda nasogástrica
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11.970,00
Valor Total:	R\$ 11.970,00
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	05.847.630/0001-10

Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.970,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Sonda nutrição enteral
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Sonda uretral
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7.080,00
Valor Total:	R\$ 7.080,00
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.080,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Soro fisiológico e soro glicosado
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 764.830,00
Valor Total:	R\$ 764.830,00
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda

Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 764.830,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Swab rápido Covid 19
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 40.000,00
Participante Vencedor:	Medlevensohn Comércio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.343.029/0001-90
Cidade UF:	Serra - ES
Valor total Contratado:	R\$ 40.000,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tala metálica
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 27.980,00
Valor Total:	R\$ 27.980,00
Participante Vencedor:	ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.279.430/0001-48
Cidade UF:	Patos de Minas - MG
Valor total Contratado:	R\$ 27.980,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Teste rápido HCG
Quantidade:	5.000 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Touca sanfonada
Quantidade:	1.700 Pacote(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,51
Valor Total:	R\$ 9.367,00
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.367,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tubo de coleta
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 265.449,40
Valor Total:	R\$ 265.449,40
Participante Vencedor:	Cirurgica Vitória Comércio de Medicamentos EIRELI
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.700.245/0001-70
Cidade UF:	Uchoa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 265.449,40

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Equipo e frasco para alimentação enteral.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 19.560,00
Valor Total:	R\$ 19.560,00
Participante Vencedor:	Farmaluz Indústria e Comércio de Saúde Ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.560,00

Leme - SP, 7 de Outubro de 2024 as 10 horas e 40 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lisete Cristina Ganeo Kinock,

Promotor: Prefeitura Municipal de Leme,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Leme